
Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 1 (9) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadávací dokumentace 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

„Dodávka prezenta ční a výpo četní techniky – část A“ 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách 

 

 

Název veřejné zakázky:  
       
„Dodávka prezenta ční a výpo četní techniky – část A“ 

 

Zadavatel  

Název:  Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

Adresa sídla:  V Domcích 488, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201121 

DIČ: CZ64201121 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele:  Ing. Z. Horáková Radová 

Kontaktní osoba: Ing. Z. Horáková Radová 

Telefon: 499 813 076, 602 612 969 

E-mail: horakovaradova@zsvdomcich.cz 

 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 2 (9) 

 

 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registr. čísla projektů 
CZ.1.07/1.1.20/01.0038 
CZ.1.07/1.3.43/01.0030 
CZ.1.07/1.4.00/21.3192 

Názvy projektů 
Zeměpis na počátku 21. století: multimediálně, aktivně a zábavně 
Rozvoj a zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků Základní školy Trutnov, V Domcích 
Moderní výuka 

 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Dodávky: 
 
Název CPV 
Školící pomůcky a zařízení 39162200-7 
 
 
Předmětem veřejné zakázky je nákup: 
 

1. Notebook 1 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 13.000,- Kč 

Počet kusů: 30 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Display 15“, dvoujádrový procesor minimálně 2,1 GHz, 2GB DDR3, 320GB HDD, DVD, WiFi b/g/n, 
pro práci v SW GIS  

Příslušenství: Operační systém, kancelářský balík (textový a tabulkový editor, tvorba prezentací); kompatibilní s SW 
vybavením školy (Windows7 + MS Office) 

2. Notebook 2 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 18.000,- Kč 

Počet kusů: 10 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Display 15“, dvoujádrový procesor minimálně 1,4GHz, 4GB DDR3, 320GB HDD, DVD-RW, LAN 
10/100/1000, WiFi b/g/n, nesdílená grafická karta 

Příslušenství: Operační systém, kancelářský balík (textový a tabulkový editor, tvorba prezentací); kompatibilní s SW 
vybavením školy (Windows7 + MS Office), brašna 

3. Notebook 3 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 30.000,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Display 17,3“, čtyřjádrový procesor minimálně 2,2GHz, 8GB DDR3, 500GB HDD, DVD-RW, LAN 
10/100/1000, WiFi b/g/n, bluetooth, nesdílená grafická karta 

Příslušenství: Operační systém, kancelářský balík (textový a tabulkový editor, tvorba prezentací); kompatibilní s SW 
vybavením školy (Windows7 + MS Office), brašna 

4. Notebook 4 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 21.600,- Kč 

Počet kusů: 6 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Display 17,3“, dvoujádrový procesor minimálně 1,4GHz, 4GB DDR3, 320GB HDD, DVD-RW, LAN 
10/100/1000, WiFi b/g/n, nesdílená grafická karta 

Příslušenství: Operační systém, kancelářský balík (textový a tabulkový editor, tvorba prezentací); kompatibilní s SW 
vybavením školy (Windows7 + MS Office), brašna 

5. PC 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

14.400,- Kč 

Počet kusů: 10 

1. IDENTIFIKACE PROJEKTU 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 3 (9) 

Minimální požadované 
technické parametry: 

Dvoujádrový procesor, 2GB RAM DDR3, 500GB HDD, DVD-RW 

Příslušenství: Operační systém, kancelářský balík (textový a tabulkový editor, tvorba prezentací); kompatibilní s SW 
vybavením školy (Windows7 + MS Office), 19“ LCD, klávesnice, myš 

6. DVD rekordér 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 5.400,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

320 GB HDD 

7. Fotoaparát 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 3.300,- Kč 

Počet kusů: 2 
Minimální požadované 
technické parametry: digitální, kompaktní, 12 MPix 

Příslušenství: paměťová karta 1GB, pouzdro 

8.  Videokamera 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 7.200,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

CCD 0,8 Mpx, 80GB HDD + podpora SD paměťových karet  

Příslušenství: Brašna 

9.  Laserová multifunkce barevná 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 12.000,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: Tiskárna/scanner/kopírka, A4, barevná 

10.  Multifunkce 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

3.600,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Tiskárna/scanner/kopírka, A4, černobílá 

11.  Záložní napájeci zdroj 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 3.000,- Kč 

Počet kusů: 5 
Minimální požadované 
technické parametry: Kapacita 500VA / 300W  

12.  WiFi router 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 1.860,- Kč 

Počet kusů: 6 
Minimální požadované 
technické parametry: b/g/n, WEP/WPA2, přístupový bod 

13.  WiFi USB client 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 480,- Kč 

Počet kusů: 30 
Minimální požadované 
technické parametry: 

b/g/n, funkčnost na XP, klient 

14.  Datové úložišt ě 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

12.000,- Kč 

Počet kusů: 1 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 4 (9) 

Minimální požadované 
technické parametry: 

2 krát 2 TB v režimu zrcadlení 

15.  Serverový HDD 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 4.800,- Kč 

Počet kusů: 2 
Minimální požadované 
technické parametry: 2TB, rozhraní SATA 

16.  Kancelá řský balík SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 13.500,- Kč 

Počet kusů: 10 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Kancelářský balík – textový a tabulkový editor, tvorba prezentací, e-mailový klient a organizátor, 
kompatibilní s SW používaným ve škole (Windows7 a MS Office) 

17.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 1.390,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Obrázkový třírozměrný model České republiky, multilicence  

18.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

595,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: Obrázkový třírozměrný model Slovenské republiky, multilicence 

19.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 595,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry:  Multimediální encyklopedie všech hlavních měst 

20.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 990,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry:  Zkoušení a rozšíření znalostí-Zeměpis ČR, Evropa, Svět/multilicence  

21.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

1.195,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry:  Výukový program k procvičování učiva-fyzikální zeměpis, multilicence 

22.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 1.195,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: Výukový program k procvičování učiva-humanní geografie, multilicence 

23.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 590,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: Multimediální encyklopedie států světa 

24.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

16.200,- Kč 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 5 (9) 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Kompletní geografický informační systém pro tvorbu dat, aktualizaci, dotazy, tvorbu map a analytické 
úlohy 

25.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 

Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému pro přímé čtení a přístup k prostorových datovým 
formátům včetně GML profilů, souborů typu DWG™/DXF, Design (MicroStation®), MID/MIF 
(MapInfo®) nebo TAB. / multilicence  

26.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba pro geografický informační systém – nástroje pro tvorbu spojitého povrchu z hodnot 
naměřených v diskrétních bodech / multilicence  

27.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému, která umožňuje publikovat vytvořené mapy a data / 
multilicence  

28.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému, umožňující periodické přijímání dat o poloze nebo 
vlastnostech prvků/ multilicence  

29.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 

8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 

Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému, která automatizovaně vytváří schematické a 
geoschematické znázornění geometrických sítí / multilicence  

30.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému, která obsahuje nástroje pro zeměměřiče a odborníky 
GIS/ multilicence  

31.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému, která umožňuje editaci rastrů a skenovaných 
mapových podkladů/ multilicence  

32.  Výukový SW 
Maximální jednotková 
cena vč. DPH 8.100,- Kč 

Počet kusů: 1 
Minimální požadované 
technické parametry: 

Nadstavba geografického informačního systému pro pokročilé umisťování popisků a detekci jejich 
konfliktů/ multilicence  

 
 

3. NEJVÝŠE PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Nejvýše přípustná celková nabídková cena činí 995.000,00 Kč bez DPH (1.194.000,00 Kč včetně 20% DPH) 
   



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 6 (9) 

4. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 

5. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Dodávka zboží a služeb dle bodu 2.1 až 2.32 nejpozději do 31. 3. 2012. 
 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele o splnění 
kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění:  
1. základních kvalifikačních předpokladů  
2. profesních kvalifikačních předpokladů  
 
6.1 Dodavatel v nabídce k prokázání základních kvalifikačních předpokladů předloží čestné prohlášení, o tom že: 
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

c) V posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu. 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů. 

e) není v likvidaci. 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele. 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu 
l) předloží seznam seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 

zadavatele. 
m) má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%. 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 7 (9) 

 
 
6.2 Dodavatel v nabídce k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předloží: 
� výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
� doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni doručení nabídek starší 90 kalendářních dnů. 
Dokumenty požadované zadavatelem dle bodu 6.2 předloží dodavatel v prosté kopii. Originál či úředně ověřenou kopii výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence doloží dodavatel, jehož nabídka byla zadavatelem vybrána jako vítězná, formou 
přílohy k originálu kupní smlouvy. 
 
 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Stanovení nabídkové ceny: 
Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení celého předmětu plnění veřejné zakázky (včetně montáže, 
dopravného atd.) v souladu se zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. 
Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 
Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění: cena bez DPH, samostatně DPH a cena včetně DPH. 
Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu zadávací dokumentace č.1 
Nabídková cena za jednotlivé položky dodávky v této skladbě bude uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu zadávací 
dokumentace č. 2 
 
Náležitosti nabídkové ceny: 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu dodání předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena musí zahrnovat náklady na jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  
 
 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Zálohy zadavatel neposkytuje. Platba bude provedena fakturami po předání jednotlivých subdodávek a jejich uvedení do 
provozu, splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů od data jeho doručení zadavateli. Za den zaplacení se považuje 
den, kdy platba odešla z účtu kupujícího. Blíže v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Návrh kupní smlouvy  
 
Faktura bude zhotovitelem předložena ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 513/1991 
Sb., Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

9.  OBCHODNÍ PODMÍNKY  

 

• Uchazeč je povinen předložit zadavateli návrh kupní smlouvy, který tvoří přílohu zadávací dokumentace č. 3.  
• Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem 

zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí návrhu smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení 
zmocnění dle předchozí věty není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče v takovém 
případě nesplnila zadávací podmínky. 

• Uchazeč není oprávněn ve smlouvách vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou žlutě podbarvena.  
• Počátek záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu výběrového řízení. Bližší 

upřesnění závazných záručních podmínek je obsaženo v kupní smlouvě, která tvoří přílohu této zadávací dokumentace č.3. 
• V případě, že vybraný uchazeč nebude schopen dodat zadavateli některou z položek obsažených v nabídce např. z důvodu 

změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradit tuto položku adekvátní náhradou se stejnými anebo lepšími 
parametry 

• Uchazeč bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

• Dodavatel i zadavatel se zavazují archivovat veškeré dokumenty související s předmětem plnění veřejné zakázky minimálně 
do 31. 12. 2025.  

10.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 8 (9) 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího 
hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně 
vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, tj. Nabídková cena, Rychlost servisního 
zásahu, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce.  
Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího hodnotícího kritéria, než je nabídková cena, za zjevně nepřiměřenou, 
výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup je hodnotící komise povinna 
odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 
Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
Dílčí hodnotící kritéria: 
A. Nabídková cena ................................. .................................…..………............... váha 70% 
B. Rychlost servisního zásahu…….................... ..........................…..………........... váha 30% 
 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo 
uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně 
bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 
zadavatel stanovil.  
 
Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 
 
Ad A.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria A. Nabídková cena bude hodnocena celková výše nabídkové ceny za celé plnění 
předmětu výběrového řízení v Kč bez DPH. 
 
Ad B.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria B. Rychlost servisního zásahu bude hodnocena rychlost nástupu na servisní zásah 
v hodinách od ohlášení závady.  
 
Uchazeč v nabídce doloží doklady a technickou specifikaci dodávaného zboží, ze kterých budou vyplývat požadované výše 
uvedené technické parametry nabízeného plnění.  
 
 

11.  ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

• Krycí list nabídky (vzor krycího listu je přílohou č.1 této zadávací dokumentace) 

• Položkový rozpočet (vzor položkového rozpočtu je přílohou č.2 této zadávací dokumentace) 

• Návrh kupní smlouvy (vzor návrhu kupní smlouvy je přílohou č.3 této zadávací dokumentace) 

• Obchodní podmínky (vzor obchodních podmínek je přílohou č.4 této zadávací dokumentace) 

• Dokumenty prokazující splnění kvalifikace  

• Přílohy dokladující podrobnou specifikaci nabízeného předmětu plnění  

 

 

12.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Místo pro podání nabídek: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
Lhůta pro podání nabídek: zahájení 14. 2. 2012 v 8:00 hod, ukončení 27.2. 2012 v 10:00 hod. Způsob doručení: nabídky se 
podávají v písemné formě osobně na sekretariát školy v pracovních dnech od 8:00 hod do 14:00 hodin nebo poštou. 
 
 

13.  ZADÁVACÍ LH ŮTA 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem uzavření smlouvy nebo zrušením 
výběrového řízení. 
 
 

14.  POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Označení nabídky: 
� Nabídka bude předána v jednom originále v písemné formě v uzavřené obálce označené: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 

„Dodávka prezenta ční a výpo četní techniky – část A“ - NEOTEVÍRAT  
 



Dodávka prezentační a výpočetní techniky – část A      stránka 9 (9) 

Požadavky na zpracování nabídky: 
� Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených v této výzvě. 
 
Další pokyny pro zpracování nabídky: 
� Nabídka musí být datována, na titulním listu (krycí list nabídky dle přílohy č.1) musí být ze strany uchazeče podepsána 

statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem 
uchazeče, v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 
Úprava nabídky: 
� Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí být zpracována v českém jazyce a na 

papíru formátu A4. Uchazeči podají každou svou nabídku s jednotlivě očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci.  
� Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 – krycí list nabídky (vzor) zadávací dokumentace.  
� Pro sestavení podrobného popisu jednotlivých položek nabídky včetně jejich cen uchazeč závazně použije přílohu č. 2 – 

položkový rozpočet (vzor) zadávací dokumentace.  
� Pro sestavení návrhu kupní smlouvy uchazeč závazně použije přílohu č. 3 – návrh kupní smlouvy (vzor) zadávací 

dokumentace. Uchazeč není oprávněn v návrhu kupní smlouvy vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou žlutě 
podbarvena 

� Pro sestavení jednotlivých obchodních podmínek uchazeč závazně použije přílohu č. 4 – obchodní podmínky (vzor) 
zadávací dokumentace. 

 
 

15.  DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
 
� Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
� V rámci jedné nabídky není přípustný větší počet variant. 
� Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více samostatných nabídek nebo podá nabídku a 

bude současně subdodavatelem jiného uchazeče, zadavatel nabídky takových uchazečů vyřadí. 
� Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení je 

zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat všechny uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání 
nabídek. Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení výběrového řízení, je však povinen jej sdělit subjektům 
provádějícím kontrolu v rámci daného operačního programu a dále tuto skutečnost s odůvodněním uvést v následující 
monitorovací zprávě či obdobném dokumentu.  

� Zadavatel musí zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 
nebo nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele na předmět plnění výběrového 
řízení, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni všichni uchazeči, nebo byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby 
v oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzvě, zadávací dokumentaci, nebo v průběhu administrace výběrového 
řízení, nebo odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. Zadavatel může zrušit 
výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro 
které nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, nebo vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý 
v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost. 

 

16. PŘÍLOHY 
 
� Příloha č.1 – Krycí list nabídky (vzor) 
� Příloha č.2 – Položkový rozpočet (vzor) 
� Příloha č.3 – Návrh kupní smlouvy  (vzor) 
� Příloha č.4 – Obchodní podmínky (vzor) 

 
 
 
 
 
V Trutnově dne 14. 2. 2012      Ing. Z. Horáková Radová, ředitelka školy  


